bu3Hec

NnaeB UciaaMm CynibssHOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Wnaes Ucnam CynbpsiHOBUY

Bup  WHOWBUAYANBHHIN IPEANPUHUMATEND

[ata  28-01-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MPH ®HC Ne3 [10 YEYEHCKOM PECIIYBJIUKE
perucTpauuu

ara  01-04-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
50.30.2 OcHoBHOM Po3HWYHAs TOPTOBJIS aBTOMOOUILHEIMU OeTaNlsIMU, Y3JIaMu

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

U IPUHAOJIEKHOCTAMU

201000955777
304202202800080
153880783
(49015)

(9D
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